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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

6 138 0 144 137 7 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

6 7 0 13 5 8 

Ndarje fizike 231 14 0 245 10 235 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

4 0 0 4 1 3 

Verifikime 19 795 0 814 795 19 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

321 67 0 388 64 324 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 85 23 0 108 43 65 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 

672 1044 0 1716 1055 661 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

25 68 0 93 78 15 

Kundër përmbarim 6 0 0 6 1 5 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

3 0 0 3 0 3 

Lëshim i lejeve 1 8 0 9 8 1 

Gjithsej - Lloji i 35 76 0 111 87 24 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

6 0 0 6 1 5 

Konteste pune 5183 202 0 5385 301 5084 

Urdhëresat për 

pagesë – propozim 

0 0 0 0 0 0 

Konteste tregtare 588 25 0 613 22 591 

Falimentim 326 7 0 333 34 299 

Konteste familjare 693 119 0 812 101 711 

Konteste obligative  1350 89 6 1433 88 1345 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 814 79 2 891 50 841 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

2096 201 1 2296 224 2072 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

0 1 0 1 0 1 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2343 192 0 2535 228 2307 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13404 915 9 14310 1049 13261 

Gjithsej – Lëmia 14111 2035 9 16137 2191 13946 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

 

 

73 

 

350 

 

0 

 

423 

 

249 

 

174 



Lëndë konfideniale 

në administratën  

gjyqësore 

0 5 0 5 1 4 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

73 355 0 428 250 178 

Lloji i lëndës Qarje dhe ankesa 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

3 6 0 9 5 4 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

2 12 0 14 9 5 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

5 18 0 23 14 9 

Gjithsej – Lëmia 78 373 0 451 264 187 

Gjithsej 14189 2408 9 16588 2455 14133 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


